
Unità di misura Euro

234.168,31 €          

19.919,50 €            

60.000,00 €            

314.087,81 €         

6.281,76 €              

320.369,57 €         

640.739,13 €         

Servizio manutenzione verde lotto ovest - Comune di Legnano & Comune 

di Villa Cortese

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso a corpo

Servizio di manutenzione ordinaria come da 

Computo Metrico_ Legnano LOTTO OVEST

Interventi straordinari non prevedibili attivabili da 

AMGA mediante ordine di servizio

a misura

a misura

Descizione attività

Totale stimato lavorazioni

Periodo 1 gennaio 2020 - 31 dicembre 2020 con possibilità di proroga per anno 2021

Servizio di manutenzione ordinaria come da 

Computo Metrico_ Villa Cortese a misura

TOTALE GENERALE ( 2020 + proroga  2021)

Quadro economico

TOTALE GENERALE


